2023年天津高考最后一门考什么是怎么安排的 具体考试科目及考试时间是几月几号
2023年天津高考最后一场是考地理,16:00点结束，下面是天津高考各科目考试时间一览表，仅供考生参考。
一、2023年天津高考最后一门考什么
2023年天津高考最后一场是考地理,16:00点结束。


二、天津高考各科目及考试时间
考试时间
时间
6月7日
6月8日
9:00-11:30
15:00-17:00
15:00-16:40
15:00-17:00
科目
语文
数学
英语（笔试）
其他外语（含听力）


时间
6月9日（等级考）
6月10日（等级考）
8:30-9:30
11:00-12:00
15:00-16:00
8:30-9:30
11:00-12:00
15:00-16:00
科目
物理
思想政治
化学
历史
生物学
地理


考试科目
天津“新高考”文理不再分科，考试科目由语文、数学、外语等3门科目和考生自主选择的3门高中学业水平等级性考试科目构成。
三、天津高考相关文章推荐
1.2023年天津高考400分能报哪所大学 能考上什么学校

2.2023年天津高考志愿平行志愿有几个及录取规则是什么
3.2023年天津高考体检受限代码查询
4.2023年天津高考征集志愿填报时间是多少
5.2023年天津高考475分能上哪些大学
